裝

訂

線

桃園縣政府　函
地址：33001桃園縣桃園市縣府
路1號
承辦人：陳盈汝
電話：03-3322101#5580
傳真：03-3396256
電子信箱
：054018@mail.tycg.gov.tw受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年6月18日

發文字號：府財金菸字第1030141533號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明九（0141533A00_ATTCH1.pdf、0141533A00_ATTCH2.doc、

0141533A00_ATTCH4.jpg，共3個電子檔案）

主旨：為期本縣社會大眾建立正確金融理財與保險規劃觀念，並

培養終身學習金融知識之習慣，辦理「2014全民金融知識

A+巡迴講座列車」活動，請　貴單位人員踴躍參加，並協

助轉知本活動訊息，請　查照。

說明：

一、依據財團法人保險事業發展中心103年6月16日保中字第

1030000915號函辦理。

二、活動訂於103年7月23日（星期三）下午1時30分至4時30分

，假本府13樓公務人力培訓中心（地址：桃園縣桃園市縣

府路1號13樓）舉行，講題包括『晚美人生樂富足－醫療

保險規劃好，安心快樂活到老』及『聰明理財零爭議－金

融商品知多少，洞悉投資潛在風險』，另有Q&A樂活聰明

理財家抽獎活動。

三、參加人員：

(一)本縣公務人員、學校教職員。

(二)本縣大專院校學生。

(三)本縣一般民眾。

四、參加費用：免費公益活動。

五、報名注意事項：

第 1 頁 共 2 頁

-1382452669

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(一)請至活動網頁

（http://www.tabf.org.tw/tw/user/2014a_plus/），依欲參加

之活動場次（請點選桃園縣政府場）點選報名。

(二)本活動由財團法人台灣金融研訓院處理報名相關事宜，

洽詢電話：02-33653618。

(三)場地座位容納130人，請提早報名，以免向隅（本府場次

將於103年7月10日前截止自由報名參加）。

六、公教人員全程參與本活動者，可獲終身學習時數3小時認

證，認證時數由財團法人台灣金融研訓院協助登錄。

七、為配合行政院環境保護署推動紙杯減量環保政策，活動期

間請自行攜帶環保杯使用。

八、本府13樓公務人力培訓中心禁止飲食，請配合勿將飲料及

食物攜入會場。

九、檢附財團法人保險事業發展中心函、活動企劃書及活動海

報各1份。

正本：本府所屬機關(桃園縣政府財政局除外)、本縣各大專院校、本縣各高中職、本縣

各縣立國中小、本縣各鄉鎮市公所、本縣各級農會

副本：本府財政局
電子公文
交 換 章

103/06/18
14:10:53

第 2 頁 共 2 頁

-1382452669

	國立龍潭高級中學